„Romeo ir Džiuljeta“  1 Kompt. 9700,00 - 

1.2. Pardavėjas įsipareigoja parduoti ir pristatyti Prekę Sutartyje nurodytais terminais ir užtikrinti 

jos kokybę.  

2. KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Pardavėjas įsipareigoja parduoti ir pristatyti Prekę už 9700,00 € (Devyni tūkstančiai septyni 
šimtai eurų ir 00 ct.) sumą be PVM. 

2.2. Prekės kaina yra fiksuota ir nekintama.  
2.3. Pirkėjas įsipareigoja iš anksto apmokėti Pardavėjui už Prekę pagal pateiktą išankstinę sąskaitą-

faktūrą. 

3. TIEKIMAS 

3.1. Pardavėjas Prekę savo lėšomis ir atsakomybe pristato į BĮ Klaipėdos valstybinį muzikinį teatrą,